
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
от «12» декабря 2024 г. № 227 

п. Калачеевский 
О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов от 22.07.2020 №174 «Об утверждении Положения 
о порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской 

области» 
В целях приведения нормативных правовых актов Калачеевского сельского 

поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в 
соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов 
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение от Совета народных 
депутатов от 22.07.2020 №174 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности главы администрации Калачеевского сельского 
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в 
редакции решений от 14.08.2020 №179, от 26.08.2020 №181, от 02.09.2020 г. № 184) 

1.1. В положении о порядке проведения конкурса на замещение должности 
главы администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области: 

1.1.1. Подпункт восьмой, пункта 2.4 раздела 2 Положения изложить в новой 
редакции: 

«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период 
ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, 
подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение 
которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо 
непредоставление документов и (или) сведений, свидетельствующих о 
несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых 
препятствует замещению муниципальной службы». 

1.1.2. В пункте 5.1. раздела 5 Положения абзацы второй и седьмой изложить в 
новой редакции: 

«- собственноручно заполненную и подписанную анкету, по форме 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 г. № 870 «О 
некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную 
службу Российской Федерации или муниципальную службу в Российской 
Федерации»; 

«- копии документов об образовании, квалификации»; 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Вестнике 

нормативных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

  



 

 


